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Uchwała nrlł3..' na11
Zarządu Powiatu Gda ńgkiego
z dnia fi pat&t aru'!oe-2a/|ł,

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej ofeĘ -złożane w ramach
otwańego konkursu ofeń na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczei
typu soĘalizacyjnego dla {4 wychowanków w okresie od dnia 01.01 .2o12r. do dnia
31,12.2a15r oraz realizację zadań z zakresu pomocy społecznei polegających na

zapewnieniu jednemu wyótrowankowi przebywającemu w całodobowej placówce
opiekuńczo_wychowawcżei dodatkowych działań związanych ze sprawowaniem
opieki nad tym dzieckiem.

DziałĄąc na podstawie ań. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r-

o cziaialności pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U' z2010r' Nr 234, poz- 1536

z poŻn. zmianami)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje'

s1

Powołuje się komisję konkursową opiniującą ofeńy złoŻone w otwartym konkursie

ofert na prowadzeńie placowki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego

dla 14 wychowanków w okresie od dnia 01.01 .2a12r' do 31'12-2015r- W celu

zaopiniowania złoŻonych ofeń w konkursie.

W skład komisji konkursowej opiniującĄ złoŻone ofeńy wchodzą:
r; iiotr Kaliński - NaczeIńik'Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego

w Pruszczu Gdańskim, przedsiawiciel Zarządu Powiatu - Przewodniczący komisji,

2) Łucia Kleinschmidt - Przewodnicząca Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Na

Rzecz osob z Upośledzeniem Umysłowym Koło W Pruszczu Gdańskim

rep rezentuj ący orga n izacje pozarząd owe - Członek kom isj i,

3) Beata xó*ilczix - 
- 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Pruszczu Gdańśkim, przedstawicielZarządu Powiatu - Członek komisji'

s2

Posiedzenia komisji zwołuje i określa sposób jego działania Przewodniczący komisji'

s3

Komisja konkursowa oceni złoŻone ofeńy pod względem formalnym

i merytorycznym i przedstawi Zarządowi Powiatu pisemną opinię o złożonych

ofeńach.
Dokonując oceny formalnej ofeń komisja konkursowa sprawdza czy ofeńa spełnia

wymogi formalne określone w ogłoszeniu'
pźy oóiniowaniu ofert pod wzgl{dem merytorycznym komisja konkursowa uwzględnia

w szczególnoŚci:,óni 
realiza cii zar}ania orzezpodmiot uwzględnieniu1) ocenę możliwości realizacji zadania przez podmiot uprawnionY, przY

informacji PodanYch w ofercie;
2\ zadeklaro*"n{ 

' przez podmiot uprawniony jakośÓ wykonania zadania

i kwalifikacje osób, przy udziale których podmiot uprawniony będzie realizowac

działanie;
3) ocenę przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztow realizacji zadania,
' 

w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania;
4} ocene zdeklarowaneqo udziału rzeczoweqo. kadrowego i finansoweoo środkÓw
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5) analizę i ocenę wykonania zadan zleconych podmiotowi uprawnionemu w okresie
'poprzednim z uwzględnieniem rzetelności i terminowości ich realizacji oraz

sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel środkow;
6) ocenę wysokości kosztów realizacji zadania;
7i proponowane przezoferenta warunki lokalowe niezbędne da realłzacji zadania;
siwia'rysodność i doświadczenie oferenta w zakresie realizacji podobnego typu

zadań.

s4

s6

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

e)

Z posiedzenia komisji sporządza się protokoł.

s5

Protokół posiedzenia komisji, pisemną opinią o złozonych ofeńach oraz ofeńy, złozone

w otwańym konkursie ofeń przedstawia się Zauądawi Powiatu Gdańskiego do dnia

23.11.241k.

ZARZĄD PoWIATU GDAŃsKlEGo 3
CezaryBieniasz-KrzYwiec ...'f.? 4"
Marian Cichon

Bernard Pawlak

-ięlerfi lormalno_p(aWnym

'"a prawnY
\,,r

'rert Dargiewtcz

Ą łla ."ł łll


